

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdkovice

Objekt:

03 - Jezdkovice - Odkop podlah a podchycení základů

KSO:

Místo: Jezdkovice

Zadavatel:

Obec Jezdkovice

Zhotovitel:

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

00849952

DIČ:

IC:

26876574

DIČ:

CZ26876574

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

150 880,07

DPH základní
snížená

Základ daně
150 880,07
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
31 684,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

182 564,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



JURČÍK-STAVEBNICTVÍ
s.r.o.
Příčná 173, 793 12 Horní Benešov
IČ: 26876574 DIČ: CZ26876574

1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jezdkovice

Objekt:

03 - Jezdkovice - Odkop podlah a podchycení základů

Místo:

Zadavatel:

Obec Jezdkovice

Zhotovitel:

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

150 880,07

HSV - Práce a dodávky HSV

138 051,79

1 - Zemní práce

44 112,71

2 - Zakládání

51 772,46

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 117,45

997 - Přesun sutě

3 727,33

998 - Přesun hmot

8 321,84

PSV - Práce a dodávky PSV

2 828,28

713 - Izolace tepelné

2 828,28

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jezdkovice

Objekt:

03 - Jezdkovice - Odkop podlah a podchycení základů

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Obec Jezdkovice

Projektant:

Zhotovitel:

Jurčík - stavebnictví s.r.o.,

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							150 880,07
D HSV Práce a dodávky HSV							138 051,79
D 1 Zemní práce							44 112,71
24	K	132411401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 5 ručně	m3	4,248	4 015,77	17 058,99
	vv		21,455*0,3*0,6*1,1		4,248		
1	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	5,310	1 741,87	9 249,33
	vv		19,3*0,275		5,310		
30	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	9,558	27,19	259,88
25	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	9,558	765,26	7 314,36
26	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	38,232	101,31	3 873,28
	vv		9,558*4 *Přepočtené koeficientem množství		38,232		
27	K	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	9,558	479,56	4 583,63
	vv		Nákladka				
	vv		4,248		4,248		
29	K	181914111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 bez zhutnění ručně	m2	19,310	91,83	1 773,24
	vv		Úprava základové spáry				
	vv		21,455*0,9		19,310		
D 2 Zakládání							51 772,46
7	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	20,597	481,02	9 907,57
	vv		21,455*1,2*0,8		20,597		
8	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	20,597	83,81	1 726,23
9	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	6,866	5 109,02	35 078,53
	vv		21,455*0,4*0,8		6,866		
10	K	2793111R1	Vyklínování zdiva	m	21,455	153,05	3 283,69
11	K	2793111R1	Příplatek za přísadu vodostavebního betonu	m3	6,866	120,98	830,65
12	K	2793111R2	Příplatek za hutnění betonu	m3	6,866	137,75	945,79
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 117,45
13	K	962032230R	Odbourání uvolněného smíšeného zdiva	m3	1,287	1 209,78	1 556,99
	vv		21,455*1*0,2*0,3		1,287		
17	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl nřes 4 m2	m3	7,455	2 689,33	20 048,96
	vv		(40,874+7,492+11,27)*0,125		7,455		
14	K	967042712	Odekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	20,597	413,24	8 511,50
	vv		Úprava betonu po odstranění bednění				
	vv		20,597		20,597		
D 997 Přesun sutě							3 727,33
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	7,466	499,24	3 727,33
D 998 Přesun hmot							8 321,84
16	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	17,567	473,72	8 321,84
D PSV Práce a dodávky PSV							2 828,28
D 713 Izolace tepelné							2 828,28
17	K	713123313	Utěsnění prostupů PUR pěnou tepelně izolačního systému základové desky	m	60,074	47,08	2 828,28
	vv		Utěsnění bednění				
	vv		(1,2+2*0,8)*21,455		60,074		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							7 000,00
18	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
19	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00
20	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00

